Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC DI COSTA MASNAGA
23845 COSTA MASNAGA (LC) VIA MARCONI 32 C.F. 82001780137 C.M. LCIC815003

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo

DISPERSIONE SCOLASTICA

5.6 - Altre | 212009 - ISTITUTO ART.7D.L. 104 13 L. 128.13

2015 41 26/06/2015 I\s/it::gcz’:ggl CB:,SQAZF:S\]E(;\'ISIVO STATALE DI 1 EROGAZIONI EONDI A 731,00
SALDO
Totale 731,00
Data IL DIRETTORE S.G.A.

NICOLETTA BRIVIO
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Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC DI COSTA MASNAGA
23845 COSTA MASNAGA (LC) VIA MARCONI 32 C.F. 82001780137 C.M. LCIC815003

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2016

359

18/11/2016

P.2.3

PROG.
VALORIZZAZIONE
PATRIM. CULT. E
SOST. CREATIVITA'

1673485 - SPREAFICO
FLORA ANNA

LIQUIDAZIONE FONDO
ISTITUTO A.S. 2015/16
¢ COMPENSO PER
ORE CORO SCUOLA
SECONDARIA DI |
GRADO ¢, 2* ACCONTO
SALDO FIN. IST.
BARZANO,

348,18

2016

360

18/11/2016

pP.2.3

PROG.
VALORIZZAZIONE
PATRIM. CULT. E
SOST. CREATIVITA'

630128 - ERARIO

VERSAMENTO IRPEF
CARICO DIP.
DOCENTE SPREAFICO
FLORA ANNA
COMPENSO PER ORE
CORO SCUOLA
SECONDARIA DI |
GRADO ¢, 2" ACCONTO
SALDO FIN. IST.
BARZANO,

128,78

2016

361

18/11/2016

P.2.3

PROG.
VALORIZZAZIONE
PATRIM. CULT. E
SOST. CREATIVITA'

630740 - TES. PROV.LE
STATO SEZ. CO-LC
INPDAP G.A. PREST
CREDITIZIE

VERSAMENTO FONDO
GARANZIA 0.35%
CARICO DIP.
DOCENTE SPREAFICO
FLORA ANNA,
COMPENSO PER ORE
CORO SCUOLA
SECONDARIA DI |
GRADO ¢, 2" ACCONTO
SALDO FIN. IST.
BARZANO,

1,84

2016

362

18/11/2016

P.2.3

PROG.
VALORIZZAZIONE
PATRIM. CULT. E
SOST. CREATIVITA'

630689 - TESORERIA
PROV.LE STATO SEZ.
CO-LC INPDAP - PENS
CONTR STATO

VERSAMENTO INPDAP
8.80% CARICO DIP
DOCENTE SPREAFICO
FLORA ANNA¢,
COMPENSO PER ORE
CORO SCUOLA
SECONDARIA DI |
GRADO ¢ 2 ACCONTO
SALDO FIN. IST.
BARZANO,

46,20

2016

363

18/11/2016

P.2.3

PROG.
VALORIZZAZIONE
PATRIM. CULT. E
SOST. CREATIVITA'

630761 - REGIONE
LOMBARDIA

VERSAMENTO IRAP
8.50% CARICO DIP.
DOCENTE SPREAFICO
FLORA ANNA¢,
COMPENSO PER ORE
CORO SCUOLA
SECONDARIA DI |
GRADO ¢, 2" ACCONTO
SALDO FIN. IST.
BARZANOy,

44,63

2016

364

18/11/2016

P.2.3

PROG.
VALORIZZAZIONE
PATRIM. CULT. E
SOST. CREATIVITA'

630689 - TESORERIA
PROV.LE STATO SEZ.
CO-LC INPDAP - PENS
CONTR STATO

VERSAMENTO INPDAP
24.20% CARICO
AMM.NE DOCENTE
SPREAFICO FLORA
ANNA¢; COMPENSO
PER ORE CORO
SCUOLA SECONDARIA
DI | GRADO ¢, 2»
ACCONTO SALDO FIN.
IST. BARZANOy,

127,05

2020

146

24/06/2020

P.2.3

PROG.
VALORIZZAZIONE
PATRIM. CULT. E
SOST. CREATIVITA'

3313606 - INPS LECCO

INTERVENTO
SOSTITUTIVO ART. 4
DEL DPR N. 207/2010
PER DURC
IRREGOLARE SAVA'
MONICA PROGRETTO
"IL RITMO DEI POPOLI"

240,00
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Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC DI COSTA MASNAGA
23845 COSTA MASNAGA (LC) VIA MARCONI 32 C.F. 82001780137 C.M. LCIC815003

Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
INFANZIA CIBRONE
PREV. 1352 FATT. N. 4
FATT. N. V3-16951
DIDATTICA SCUOLA 5189 - BORGIONE ORDINE 30
2020 252 05/11/2020 A.3.7 SECONDARIA DI | CENTRO DIDATTICO MATERIALE ARTISTICA 293,48
GRADO S.R.L. SCUOLA SECONDARIA
DI | GRADO
FATT. N. 4856/P ordine
DIDATTICA SCUOLA 5298 - GRUPPO n. 53 CANCELLERIA
2020 288 1711112020 A3:3 INFANZIA CAMISASCA |GIODICART SRL CAMISASCA (DIRITTO 653,37
ALLO STUDIO)
DIDATTICA SCUOLA 5232 - EDIZIONI 3§$IIEI\IIQ?A’\II_-ESI§A
2020 318 30/11/2020 A.3.6 PRIMARIA COSTA CENTRO STUDI PROGETTI PRIMARIA 180,35
MASNAGA ERICKSON SPA COSTA M
FATT. N. 0/2367 ORD.
DIDATTICA SCUOLA 5232 - EDIZIONI N. 56 LIBRI DA
2020 319 30/11/2020 A.3.6 PRIMARIA COSTA CENTRO STUDI PROGETTI SCUOLA 410,95
MASNAGA ERICKSON SPA PRIMARIA DI COSTA
MASNAGA
FATT. N. V3-17003
5189 - BORGIONE
FUNZIONAMENTO ORDINE N. 60
2020 332 14/12/2020 A21 AMMINISTRATIVO giNJRO DIDATTICO CANCELLERIA PER 503,34
T SEGRETERIA
FATT. N. V3-17004
5189 - BORGIONE
DIDATTICA SCUOLA ORDINE N. 58 DEL
2020 339 15/12/2020 A3.4 PRIMARIA BULCIAGO giNLI’RO DIDATTICO 30/11 CANCELLERIIA 438,14
T PRIMARIA BULCIAGO
IVA SU FATT. N. V3-
17004 ORDINE N. 38
DIDATTICA SCUOLA 812713 - ERARIO MATERIALE DI
2020 348 15/12/2020 A34 PRIMARIA BULCIAGO |[CONTO IVA CONCELLERIA 96,39
SCUOLA PRIMARIA DI
BULCIAGO
IVA SU FATT. N. V3-
17003 CANCELLERIA
2020 | a9 |1anzpoz0| aza |FUNZIONAMENTO [B12713-ERARIO | GppereRia 11073
BORGIONE ORDINE N.
60
IVA SU FATT. N. V3-
DIDATTICA SCUOLA 16951 MATERIALE
2020 350 05/11/2020 A3.7 SECONDARIA DI | glozg_lr?c’)'l\EEARlo ARTISITCA SCUOLA 64,57
GRADO SECONDARIA DI |
GRADO BORGIONE
IVA SU FATT. N. 4856/P
DEL 22/12/2020
DIDATTICA SCUOLA 812713 - ERARIO CANCELLERIA
2020 351 1711112020 A3:3 INFANZIA CAMISASCA [CONTO IVA PRIMARIA DI 143,74
CAMISASCA GRUPPO
GIO DI CART
IVA SU FATT. N.0/2126
DIDATTICA SCUOLA 812713 - ERARIO ACQUISTO MATERIALE
2020 352 30/11/2020 A3.6 PRIMARIA COSTA CONTO IVA DIDATTICO PRIMARIA 39,68
MASNAGA DI COSTA MASNAGA
ED. ERICKSON
Totale | 3.871,42
Data IL DIRETTORE S.G.A.
NICOLETTA BRIVIO
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